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Handhaven bestaande beplanting

Herstellen goot

Aanbrengen zonder 'klik'
Aanbrengen zonder 'klik'

PROVIEL

PROVIEL

PROVIEL

PROVIEL

PROVIEL

A A'

B

B'

C
C'

Aanbrengen opsluitband 100x200mm, kleur grijs

Aanbrengen trottoirband 130/150x250mm, incl. gootlaag,
kleur grijs

Egaliseren terrein en aanbrengen gras

Aanbrengen straatkolk

Aanbrengen diamantkoppaal kunststof

Taludlijnen

Aanbrengen opsluitband 60x200mm, kleur grijs

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, keperverband,
kleur grijs

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, halfsteensverband,
kleur grijs

Aanbrengen verloopband 130/150x250mm naar 150x160mm
verlaagde tussenband, kleur grijs

Herplanten boom

12.45

AANVULLENDE INFORMATIE

LEGENDA

Aanbrengen betonstraatsteen, dubbelklinker, verband halfsteens,
kleur grijs

Aanbrengen drempel betonstraatstenen, 30km/h 8cm hoog

Aanbrengen lichtmast

Perceelsgrens

Werkgrens

Aanbrengen opsluitband plateau 200x200mm, kleur grijs

Egaliseren terrein en aanbrengen plantsoen

Bestaande te handhaven boom, incl. boombescherming

Hoogte nieuwe situatie t.o.v. N.A.P.

Hoogte bestaande situatie t.o.v. N.A.P.

Aanbrengen verkeersbord

Tenzij anders vermeld:
Maten in meters
Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P.
Materiaalmaten en diameters in millimeters

Verhardingsverkanting

Verhardingsafschot3.0‰

Aanbrengen putafdekkingPROVIEL

Materiaalgrens

Aanbrengen trottoirkolk

Bestaande putafdekking op hoogte brengen

Herstellen bestaande 6 streks molgoot, natuursteen, in specie,
Portugees graniet

Aanbrengen inritperronband 750mm t.b.v. 130/150x250mm,
kleur grijs

Aanbrengen betontegels, 300x300x45mm, halfsteensverband,
kleur grijs
Aanbrengen betontegels, 300x300x80mm, stroomverband,
kleur grijs

Aanbrengen inritelement 500x450x200mm, kleur grijs

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, elleboogverband,
kleur antraciet

Aanbrengen betonstraatstenen, keiformaat, keperverband,
kleur rood
Aanbrengen betonstraatstenen, keiformaat, keperverband,
kleur heide rood

Aanbrengen asfaltverharding volledige constructie, kleur rood

200x200

150x160

60x200

100x200

130/150x250

12.45+

fietsstraat

auto te gast

Contouren groeiplaats boom met bodemverbetering
;ie dwarsprofiel C-C

Aanbrengen verloopband 130/150x250mm naar 150x250, kleur grijs
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HWA

Dwarsprofiel A-A'
schaal 1:50

11.36+ 11.36+
11.26+ 2.5% 2.5%

2.0%11.39+ 11.33+ 11.26+
11.36+

3:1

3:1

11.35+

verhardingsconstructie:
80mm bss.kf.heiderood
50mm straatlaag
250mm menggranulaat
400mm zand in zandbed

0.30

1.50

0.40

0.40
0.15

5.50
0.15

3.25 (var.)
0.06

1.80
0.060.06

trottoir rijbaan groenvak bestaand trottoir

DWA 3:1

0.40

0.
30

0.
30

beton ø500mm
b.o.b. 9.35+

trottoirband 130/150x250mm

gootlaag 1 strek bss.kf.heiderood

bisschopmuts.kf.heiderood

betontegels 300x300x45mm

Afwerken bestaand zandbed

PVC ø315mm
b.o.b. 9.68+

opsluitband 60x200mm

Stelspecie Stelspecie

Dwarsprofiel B-B'
schaal 1:50

11.27+ 11.23+11.27+ 11.24+
11.14+ 11.18+2.0%

2.0%
11.14+ 11.10+

11.20+ 11.23+2.0%2.5%

HWA

DWA

verhardingsconstructie:
80mm bss.kf.heiderood
50mm straatlaag
250mm menggranulaat
400mm zand in zandbed

3:1 3:1

0.400.40

2.00 3.30
0.15

1.50
0.060.06

langsparkeervak rijbaan

0.
30

PVC ø315mm
b.o.b. 9.86+beton ø500mm

b.o.b. 9.43+

Afwerken bestaand zandbedAfwerken bestaand zandbed

opsluitband 60x200mm

betontegels 300x300x45mm

opsluitband 60x200mm

trottoirband 130/150x250mm

bisschopmuts.kf.heiderood

gootlaag 1 strek bss.kf.heiderood

gootlaag 1 strek bss.kf.grijs

betontegels 300x300x45mm

bss.kf.antraciet

bss.kf.grijs

StelspecieStelspecie

1.50
0.15

trottoir trottoir

Aanvullen met zand in ophoging

Aanbrengen straatlaag

Aanvullen met menggranulaat

Aanvullen met teelgrond

Berm

Verhardingsafschot

Grondwaterpeil GHG

Erfgrens

Grondwerk

Bestaand maaiveld

Aanvullen met zand in zandbed

LEGENDA

Nieuwe situatie

Bestaande hoogte t.o.v. NAP

Nieuwe hoogte t.o.v. NAP

2.5%

1.00+

1.00+

Dwarsprofiel C-C'
schaal 1:50

11.27+ 11.24+ 11.24+

HWA

3:1 3:1

1.0
0

11.14+

300mm bomenzand

bomengrond

bomengranulaat

opsluitband 60x200mm
opsluitband 100x200mm

beton ø500mm
b.o.b. 9.45+

1.50
0.10

1.85

0.15

verhardingsconstructie:
80mm bss.kf.heiderood
50mm straatlaag
250mm menggranulaat
400mm zand in zandbed

0.50

trottoir groenvak

3:1

1.85
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